
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 

CNPJ: 01.613.309/0001-10 

 

Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre 
Capinzal do Norte – Maranhão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2025 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 
 
 

O Município de Capinzal do Norte/MA, através de sua Pregoeira, torna 

público para conhecimento dos interessados que a Licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico nº 04/2025, Processo Administrativo nº 15/2025, do tipo Maior 

Percentual de Desconto, ANTERIORMENTE marcada para o dia 

15/07/2025, às 09h00min horas, horário local, objetivando o Registro de 

preços para aquisição de combustível a fim de atender as necessidades 

da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA, fica a sua abertura 

ADIADA para o dia 18/07/2025, às 09h00min horas, horário local, 

mantendo-se as mesmas condições do Edital, por motivos administrativos.  

 
 

Capinzal do Norte/MA, 15 de julho de 2025. 
 
 

 
ELIANE FELIX ALMEIDA PAIVA 

Pregoeira 
 


